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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ZAMÓWIENIA  

 

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Pabianickiej           

od skrzyżowania z ul. Bawełnianą w stronę Łodzi” 

 

Działając na podstawie §16 ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień  przez Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie z dn. 24.08.2023 r., Zamawiający przekazuje 

treść otrzymanych zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: W załączniku nr 5 jest: 

Zakres sieci kanalizacji sanitarnej przewidzianej do bezwykopowej przebudowy 

(renowacji) w ramach niniejszego zadania: 

•  kanalizacja sanitarna Dn200 mm o długości 167,73 m, 

•  kanalizacja sanitarna Dn300 mm o długości 233,93 m, 

•  studnie - 14szt.          

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w związku z nieścisłościami w załączniku nr 5 dodano 

do dokumentacji mapę z zaktualizowanymi danymi z pomiaru w terenie, która aktualizuje 

średnice i długości na poszczególnych odcinkach oraz ilość studni (stanowi  ona załącznik nr 6, 

o czym była mowa w Specyfikacji Zamówienia w pkt. 3.1). Poprawne są zapisy w Specyfikacji 

zamówienia: 

• wykonanie bezwykopowej przebudowy (modernizacji) kanalizacji sanitarnej  

o długości 217,8 m, 

• wykonanie bezwykopowej przebudowy (modernizacji) kanalizacji sanitarnej) o długości 

184,48 m. 

• studnie -13 szt.  zgodnie z mapą z zaktualizowanymi danymi z pomiaru w terenie .  

 

Pytanie 2:  Natomiast w Specyfikacji Zamówienia (SZ) jest: 

•  Wykonanie bezwykopowej przebudowy (modernizacji) kanalizacji sanitarnej DN200 

(S1-S6) o długości 217,8 m 

•  Wykonanie bezwykopowej przebudowy (modernizacji) kanalizacji sanitarnej DN300 (S7-

S13) o długości 184,48 m 

•  Wykonanie renowacji 13 sztuk studni 

•  Wymiana 4 szt. włazów 

•  Regulacja 6 szt. włazów 

 

Odpowiedź:   

• Wykonanie bezwykopowej przebudowy (modernizacji) kanalizacji sanitarnej DN200 

(S1-S6) o długości 217,8 m – zapis jest poprawny 

•  Wykonanie bezwykopowej przebudowy (modernizacji) kanalizacji sanitarnej DN300 (S7-

S13) o długości 184,48 m – długość jest poprawna. Zamawiający informuje o pomyłce 

pisarskiej: zamiast „S7” winno być „S6” (dowodem czego jest długość całkowita odcinka na 

długości DN300). 

•  Wykonanie renowacji 13 sztuk studni – zapis jest poprawny. 

•  Wymiana 4 szt. włazów – zapis jest poprawny 

•  Regulacja 6 szt. włazów – zapis jest poprawny. 
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Pytanie 3: Zakres Specyfikacji Zamówienia nie obejmuje odcinka od S6 do S7. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje o pomyłce pisarskiej w Specyfikacji Zamówienia w ust. 3 pkt. 

3.2. ppkt. 3.2.3., zamiast „S7” winno być „S6” (dowodem czego jest długość całkowita odcinka na 

długości DN300). 

 

Pytanie 4:  W opisie odcinek DN200 jest na odcinku od S1 do S5 a w SZ od S1 do S6. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis jest zgodny ze Specyfikacją Zamówienia i stanowiącą do 

niej załącznik nr 6 zaktualizowaną mapą poglądową. 

 

Pytanie 5: W opisie odcinek DN300 jest na odcinku od S7 do S13 a w SZ od S5 do S13. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje o pomyłce pisarskiej - zamiast „od S7 do S13” winno być „od S6 

do S13” (dowodem czego jest długość całkowita odcinka na długości DN300). 

 

Pytanie 6: W opisie jest 14 sztuk studni do renowacji a w SZ – 13 sztuk studni do renowacji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis jest zgodny ze Specyfikacją Zamówienia i stanowiącą do 

niej załącznik nr 6 zaktualizowaną mapą poglądową. 

 

Pytanie 7: W opisie odcinek DN200 – 167,73 m a w SZ – 217,8 m 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis jest zgodny ze Specyfikacją Zamówienia i stanowiącą do 

niej załącznik nr 6 zaktualizowaną mapą poglądową. 

 

Pytanie 8: W opisie odcinek DN300 – 233,93 m a w SZ – 184,48 m 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis jest zgodny ze Specyfikacją Zamówienia i stanowiącą do 

niej załącznik nr 6 zaktualizowaną mapą poglądową. 

 

Pytanie 9: Czy włazy kanalizacyjne dostarcza Zamawiający czy Wykonawca? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż włazy kanalizacyjne dostarcza Wykonawca. 
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